



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 13.07.2023 roku

FZP.III-241/58/23/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **DOSTAWA MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH DLA MIKROBIOLOGII**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło następujące pytanie:

1) Pytanie

Dotyczy Zadanie 1: Podłoża w probówkach, butelkach

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 19 podłoża, które w opakowaniu zawiera 20 sztuk i tym samym zaoferowanie 3 takich opakowań, czyli 60 sztuk łącznie?).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2) Pytanie

Dotyczy Zadanie 2: diagnostyka grzybów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 podłoża chromogenne na płycie zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 1 do pytań)? Producent podłoży wycofał z produkcji podłoże Dixona w probówkach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza